


تاریخ امتحان: ۲۰ / ۱۰ / ۱۴۰۲	 <p>بسمه تعالی وزارت آموزش و پرورش کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی متوسطه مدیریت آموزش و پرورش خراسان شمالی دبیرستان غیر دولتی دخترانه علوم</p>	نام درس: پیام های آسمانی نهم
مدت پاسخگویی:		طراح سوال:
پایه و رشته تحصیلی:		نام دبیر:
تعداد صفحات:		نام و نام خانوادگی:
مهر مدرسه:		تعداد سوالات:

ردیف	سؤالات	بارم
۱	انسان چه اندازه می تواند خدارا بشناسد؟	۱
۲	دو راه شناخت خدا را بگوئید و یک مورد را توضیح دهید؟	۱.۵
۳	حمد و تسبیح یعنی چی؟	۰.۵
۴	ایمان یعنی چه؟	۱
۵	آثار ایمان را نام ببرید و یک مورد را توضیح دهید؟	۱.۵
۶	رابطه ی ایمان و عمل را در انسان توضیح دهید؟	۰.۵
۷	ساختمان شخصیت انسان با چه چیزی ساخته می شود؟	۰.۵
۸	سه ویژگی مهم پیامبران را نام ببرید. برای یک مورد مثال بزنید؟	۱.۵
۹	پیامبران اعتقاد داشتن و کلید دست یافتن به وعده های بزرگ الهی است.	۰.۵
۱۰	زمانی که پیامبران الهی با عقاید باطل و خرافی قوم خود مبارزه می کردند مخالفان چه پاسخی می دادند؟	۱
۱۱	چهار مورد از اتفاقات پیش از ظهور امام زمان را بنویسید؟	۱
۱۲	اعتقاد به و یکی از اثر گزارترین عقاید ما شیعیان است.	۰.۵
۱۳	چه نیروی عظیمی شیعیان را به ایستادگی و حرکت و تلاش تشویق می کند؟	۰.۵

۱	حدیث امام حسن (ع) را در رابطه با عمر طولانی حضرت مهدی بنویسید؟	۱۴
۰.۵	دو شرط مهم ظهور امام زمان را بنویسید؟	۱۵
۱	چهار ویژگی فقیهانی که در زمان غیبت هدایت مردم را برعهده دارند را بنویسید؟	۱۶
۱	ولایت فقیه را توضیح دهید؟	۱۷
۰.۵	دو دلیل که مردم از حمایت امامان دست برداشتن را بنویسید؟	۱۸
۰.۵	چرا امام زمان به دستور خداوند از نظرها پنهان شد؟	۱۹
۰.۷۵	چه زمانی واجب است وضو داشته باشیم؟	۲۰
۱.۲۵	پنج مورد از شرایط وضوی صحیح را بنویسید؟	۲۱
۱	چه زمانی به جای وضو یا غسل تیمم می‌کنیم؟ ۲ مورد؟	۲۲
۱	با ذکر دلیل مشخص کنید که وضو صحیح است یا باطل؟ آب پاک نداریم به همین دلیل با گلاب وضو می‌گیریم؟	۲۳

با سغ نامہ کی پیام های آسمانی نهم

۱- انسان می تواند به اندازه کی توان در درک و فهم خود به سنا حق محدود از خدا دست یابد.

۲- تَفَكُّمٌ در کتاب آسمانی - تَفَكُّمٌ در کتاب خلقت - تَفَكُّمٌ در کتاب خلق یعنی از طریق آنگار دستانه های او

که در سراسر جهان منتقلی است می توان به ویژگی فدا چای برد مثلا با نگاه به زیبایی های طبیعت و شب و روز به

قدرت فدا چای می نرسیم . ۳- مهر یعنی سنا سنا - تسبیح یعنی پاک و منزه دانستن

۴- ایمان یعنی اعتماد و باور قلبی کامل به یک موضوع یا حقیقت است با درکی که سون عمل به آن

حقیقت را در انسان ایفا رسد.

۵- آراس - رهایی از سردرگمی دبی هوشی که کسی که در زندگی خود هدف ارزشمندی نداشته باشد احساس

بی هواری می کند ولی انسانی که ایمان به خدا دارد در زندگی هدف مشخصی دارد یعنی رسیدن به

خدا دارد و از سردرگمی نجات می یابد . ۶- راهی که ایمان در عمل را تعلیم می دهد است

یعنی ایمان باعث عمل می شود و عمل باعث تقویت ایمان .

۷- با اعتقادات و افلاک و افعال و رفتار ما ساقه می سوره . ۸- تسلیم در برابر امر خدا استقامت

و پایداری در راه خدا (س) مبارزه با عقاید باطل و خرافات . مثلا با میدان آمدن بابت پرستی مبارزه کردند .

۹- ایمان و استقامت . ۱۰- آن ها می گفتند شما برای ما بدسنانی می آورید بیا میدان

بند می گفتند اگر ملاکی سر شما می آید نتیجه ی کارهای خوربان است آن ها برای دور کردن مردم از بیا میدان

از عقیده ی باطل دیگری استناد می کردند . ۱۱- عدالت سراسر جهان را فرا میگیرد (س) خبری از

حکومت های ظالم نیست (س) انسان فقیری در جامعه پیدا نمی شود (س) از آسمان زمین برکت می بارد

۱۲- قیام و ظهور . ۱۳- امید به آینده ای روشن و سراسر سوره و استیانت که همان ظهور حضرت مهدی

۱۴- خداوند محمد اولاد در دوران غیبت طوفانی می کند پس به قدرت خدا پس او را در چهره ی جوانی کمتر از ۴ سال

آنها را می کند تا مردم بدانند خدا در هر کاری توانا است .

۱۷- آمادگی مردم جهان برای همراهی با پیام امام - و صدور بیان با وفای امام

۱۸- پرهیزگار - از دین خود را فحلت کنند - مهلیح دستور خدا - بر خلاف نفسی خود رفتار کنند

۱۹- به اهلیت مردم جامعه توسط فقیه جامع و شریعه ولایت - نفی لقمه می سدر و اسیران با استناده از احکام

الهی در جامعه نفی نگذارند دشمنان کشور اسلامی را به خطه بی اندازند و مانع امرای دستورات خداوند

۲۰- به دلیل ترس از فاجان و دل بستن به دنیا کی زودگذر

۲۱- برای آینده جانسان در ظهور پنهان شدند تا در زمان وقوعی مناسبی که جامعه را بسنجد در رک حضور

اسیران را داشته باشند ظهور کنند

۲۲- وصی نماز وضو است - وصی دست نه آبیان قدران بنیم - وصی به کلی از نماز های خدا دست بزنیم

۲۳- پاک بودن آب وضو - مطلق بودن آب وضو - پاک بودن اعضای وضو - ترتیب - موالان

۲۴- آب در دسترس داریم ولی عصبی و عصبی یا ضعیف لای آلوده است - آب داریم ولی کم است

آب وضو یا غسل کنیم از تسلی به بسفتی خواهیم افتاد

۲۵- باطل است باید بدیع کنی چون لای آب مضان است ر آب مضان نفی توان وضو گرفت



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد